СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2013
пгт.Берёзово                                                                                    № 267
О формировании избирательной
комиссии муниципального образования

городское поселение Берёзово

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», уставом городского поселения Берёзово,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Берёзово в количестве 8 человек с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Берёзово с правом решающего голоса:

- Богатырёву Светлану Сергеевну, 1964 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер ИП Корикова Е.В., предложение внесено политической партией ЛДПР;

- Артеева Павла Владимировича, 1985 года рождения, образование высшее, заместитель начальника по производству Управления капитального строительства и ремонта администрации Берёзовского района, предложение внесено политической партией «Единая Россия»;
- Гадиятову Гылюзу, 1950 года рождения, образование средне специальное, страховой агент ОАО ГСК «Югория», предложение внесено территориальной избирательной комиссии Берёзовского района;

- Выродову Татьяну Владимировну, 1985 года рождения, образование средне специальное, бухгалтер Берёзовского лесхоза, предложение внесено территориальной избирательной комиссии Берёзовского района;

- Лепехину Людмилу Алексеевну, 1964 года рождения, образование высшее, специалист отдела кадров ПК «ПО Юграпотребторг», предложение внесено территориальной избирательной комиссии Берёзовского района;

- Сычеву Ирину Анатольевну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, начальник лаборатории КОС муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства, предложение внесено территориальной избирательной комиссии Берёзовского района;

- Коновалову Ирину Викторовну, 1979 года рождения, образование среднее специальное, временно не работает, предложение внесено РЖОО «Северянка»;

- Киянченко Станислава Сергеевича, 1990 года рождения, образование среднее специальное, паспортист администрации городского поселения Берёзово, предложение внесено РЖОО «Северянка».
3. Организовать и провести первое организационное заседание вновь образованной избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Берёзово 30 января 2013 года

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского

поселения Берёзово

                                                               В.Г. Краснов